PAGE
2

	                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

юралысь

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	     14    марта  2022 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                               №  163 - р

	Об отмене распоряжения администрации
муниципального района «Печора» от
16.02.2022 № 99-р

На основании Указа Главы Республики Коми «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О введении режима повышенной готовности» от 10.03.2022 г. № 27
1.    Отменить распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 16.02.2022 г. № 99-р «О создании «Горячей линии» для обеспечения предварительной записи граждан на личный прием в администрации муниципального района «Печора».
2.      Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                      В.А. Серов